
3

4

8

1

6

2

8

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月23日（金）5回浦和2日

 8R サラ系一般　Ｃ３四五 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：84,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アイクラシック
父:ジャングルポケット  母:スワヒメ

牡  4 秋元耕成
56.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 38.4 － 3 504
(-1)

岡田一男（浦和）
ライフエンタープライズ（株）
旭　牧場

2 4 ユメノハジマリ
父:ストロングリターン  母:カカアデンカ

牝  5 篠谷葵
☆53.0

1:30.2
(4)

2-2-2-2 39.1 － 1 473
(+4)

野口寛仁（浦和）
對馬正
下河辺牧場

3 9 ダイバキャッツアイ
父:ネオユニヴァース  母:ニシノカーリー

牝  4 赤津和希
▲51.0

1:30.4
(3/4)

6-6-4-3 38.2 － 6 444
(+4)

箕輪武（浦和）
丹呉通孝
田中　裕之

4 1 ビアンカグリーン
父:カネヒキリ  母:ベルガール

牡  6 高橋哲也
56.0

1:30.7
(1 1/2)

3-3-3-4 39.3 － 2 483
(-2)

酒井一則（浦和）
荒川将一
佐藤牧場

5 6 ハートリンク
父:トゥザグローリー  母:トーホウドレス

牝  5 中島良美
★50.0

1:31.2
(2 1/2)

8-7-6-5 38.8 － 5 461
(+2)

川村守男（浦和）
西村新一郎
大林ファーム

6 2 セラフィーナ
父:ゼンノロブロイ  母:アロープラネット

牝  9 加藤和博
54.0

1:32.5
(6)

4-4-7-7 40.3 － 7 436
(-5)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
矢野牧場

7 8 トラインコンパス
父:ワークフォース  母:アナンジュパス

牡  5 保園翔也
56.0

1:32.8
(1 1/2)

7-8-8-8 40.4 － 8 439
(+4)

山越光（浦和）
松谷翔太
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 5 ケイティーウスイ
父:キングズベスト  母:エメラルコヨーテ

牡  5 見越彬央
56.0

1:33.3
(2 1/2)

5-5-5-6 41.4 － 4 443
(+11)

柘榴浩樹（浦和）
（株）竹之内工務店
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

** 7 セラフィム
父:サブミーカー  母:アプレンデール

牝  8 橋本直哉
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

海馬澤司（浦和）
澤井義一
中村　弘昭

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,1,2,5,9,8,6

3,4,1,2,5,9,6,8

3,4,1,9,5,6,2,8

3,4,9,1,6,5,2,8

払戻金
単 勝 3 590円

複 勝 3 180円

4 120円

9 330円

ワイド 3-4 220円

3-9 1,470円

4-9 650円

枠 連 3-4 450円

枠 単 3-4 900円

馬 連 3-4 470円

馬 単 3-4 1,200円

3連複 3-4-9 2,800円

3連単 3-4-9 13,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


