2021年7月23日(金)5回浦和2日

8R サラ系一般 C3四五					【天候】		【発走時間】 - ダ (左) 1400M 良			
【本賞会	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:84,000 円									
着 枠 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 アイクラシック 父:ジャングルポケット 母:スワヒメ	牡 4	秋元耕成 56.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	38.4	-	3	504 (-1)	岡田一男 (浦和) ライフエンタープライズ (株) 旭 牧場
2 4	4 ユメノハジマリ 父:ストロングリターン 母:カカアデンカ	牝 5	<b>篠谷葵</b> ☆53.0	1:30.2	2-2-2-2	39.1	ı	1	473 (+4)	野口寛仁(浦和) 對馬正 下河辺牧場
3 8 9	g ダイバキャッツアイ 父:ネオユニヴァース 母:ニシノカーリー	牝 4	赤津和希 ▲51.0	1:30.4 (3/4)	6-6-4-3	38.2	_	6	444 (+4)	箕輪武(浦和) 丹呉通孝 田中 裕之
4 1	   ビアンカグリーン 父:カネヒキリ 母:ベルガール	牡 6	高橋哲也 56.0	1:30.7 (1 1/2)	3-3-3-4	39.3	-	2	483 (-2)	酒井一則(浦和) 荒川将一 佐藤牧場
5 6	6 ハートリンク 父:トゥザグローリー 母:トーホウドレス	牝 5	中島良美 ★50.0	1:31.2 (2 1/2)	8-7-6-5	38.8	_	5	461 (+2)	川村守男(浦和) 西村新一郎 大林ファーム
6 2 2	2 セラフィーナ 父:ゼンノロブロイ 母:アロープラネット	牝 9	加藤和博 54.0	1:32.5 (6)	4-4-7-7	40.3	-	7	436 (-5)	冨田敏男(浦和) 冨田藤男 矢野牧場
7 8	<ul><li>トラインコンパス 父:ワークフォース 母:アナンジュパス</li></ul>	牡 5	保園翔也 56.0	1:32.8 (1 1/2)	7-8-8-8	40.4	_	8	439 (+4)	山越光 (浦和) 松谷翔太 (有) 社台コーポレーション白老ファ
8 5	5 ケイティーウスイ 父:キングズベスト 母:エメラルコヨーテ	牡 5	見越彬央 56.0	1:33.3 (2 1/2)	5-5-5-6	41.4	-	4	443 (+11)	柘榴浩樹(浦和) (株)竹之内工務店 Wing Farm
** 7	7 セラフィム 父:サブミーカー 母:アプレンデール	牝 8	橋本直哉 54.0	_ (取消)	_	_	_	_	- (-)	海馬澤司(浦和) 澤井義一 中村 弘昭

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,1,2,5,9,8,6
2コーナー	3,4,1,2,5,9,6,8
3コーナー	3,4,1,9,5,6,2,8
4コーナー	3,4,9,1,6,5,2,8

## ● 払戻金

単 勝	3	590円
複 勝	3	180円
	4	120円
	9	330円

ワイド	3-4	220円
	3-9	1,470円
	4-9	650円

枠 連	3-4	450円
枠 単	3-4	900円
馬連	3-4	470円
馬単	3-4	1,200円

3連複	3-4-9	2,800円		
3連単	3-4-9	13,440円		